

公表値の修正について

一部事業所で誤報告があったため、過去に遡及し修正値を取りまとめましたので公表いたします。

＜ 過去に遡り修正した品目 ＞

＜The commodity item that was revised retroactively to the past＞

品 目 名 等	修 正 期 間	ページ
Commodities	period	page
自動車(戦闘用自動車を除く)	平成27年4月～平成27年8月	136
Motor vehicles (except combat vehicles)	April, 2015 ~ August, 2015	

○機械統計月報「その40 自動車(戦闘用自動車を除く)」実数修正表
Motor vehicles (except combat vehicles)

② 生産内訳(ハイブリッド車)

The item of production(hybrid cars)

年月 Year and Month	乗用車 Passenger cars *1 *2				普通自動車(気筒容積2,000mlを超えるもの) Large passenger cars (piston displacement exceeding 2000ml)			
	生産 (Production)				生産 (Production)			
	数量(台) Quantity(n)		金額(百万円) Value(million yen)		数量(台) Quantity(n)		金額(百万円) Value(million yen)	
	修正前 Before correction	修正後 After correction	修正前 Before correction	修正後 After correction	修正前 Before correction	修正後 After correction	修正前 Before correction	修正後 After correction
平成27年 4~6月 (Q2)	270,516	277,692	639,819	659,840	136,464	143,640	410,356	430,377
平成27年 4月 (Apr.)	89,476	90,435	209,113	211,789	43,796	44,755	131,045	133,721
(2015) 5月 (May)	79,293	82,963	187,049	197,288	39,734	43,404	118,740	128,979
6月 (Jun.)	101,747	104,294	243,657	250,763	52,934	55,481	160,571	167,677
7月 (Jul.)	111,712	114,240	273,609	280,662	56,410	58,938	175,882	182,935
8月 (Aug.)	90,431	91,978	208,466	212,782	40,520	42,067	121,246	125,562

*1自動車の内数

*2乗用車の生産内訳の合計には、軽自動車(気筒容積660ml以下)を含まない。

Notes1)The inner of motor vehicles

Notes2)Passenger cars do not includes Midget passenger cars(piston displacement less than 660ml).